



# Tangiamo 與滙彩控股 合作擴大在全球娛樂行業的影響力

## 亮點:

- Tangiamo 在歐洲分銷滙彩控股的電子娛樂產品組合
- 滙彩控股在亞洲市場分銷 Tangiamo 的產品
- 融合 Tangiamo 的智慧自動骰子識別(iADR)技術與滙彩控股的電子娛樂桌遊戲和「Speedwave」遊戲平台
- 兩項協議即時生效

瑞典哥德堡/中國香港 – 2025 年 1 月 7 日 – Tangiamo Touch Technology AB (publ) (簡稱「**Tangiamo**」)與匯科(澳門)股份有限公司,即滙彩控股有限公司(簡稱「**滙彩控股**」,一間於香港聯合交易所有限公司主板上市的公司,股份代號 1180)的子公司,今天宣佈雙方簽署相互分銷協議,標誌著兩家公司在全球娛樂行業的產品供應和市場影響力方面實現了重大擴展。

該等分銷協議,涵蓋了各家公司的線下娛樂場之電子娛樂遊戲機、軟件系統以及平台,且即時生效。於兩年期的協議下,Tangiamo 將把滙彩控股旗下品牌「LT Game」的創新電子娛樂解決方案帶入歐洲市場,包括其最新的創新產品「Mori Dice」和「龍虎百家樂」。同時,滙彩控股將把 Tangiamo 的「MultiPLAY」產品和智慧自動骰子識別(「iADR」)系統引入包括澳門和菲律賓在內的亞洲主要娛樂市場。

該等協議透過增加 LT Game(擁有澳門最豐富經驗的娛樂技術供應商之一)的經驗證電子娛樂機器和系統,擴展了 Tangiamo 在歐洲的產品組合。擴展的產品線鞏固了 Tangiamo 作為全面娛樂解決方案供應商的地位,為客戶提供在全球最具競爭力的娛樂市場上取得成功的娛樂產品。 Tangiamo 的行政總裁 Chris Steele 表示:「我們非常高興能與亞洲遊戲行業公認的領先者 LT Game 合作。透過把 LT Game 的經驗證產品加入我們的產品組合,使我們現在可為客戶提供完整的電子娛樂解決方案,增加產品安裝的收入潛力。LT Game 豐富的遊戲庫和強大的市場影響力與我們的技術創新相互結合,為兩家公司創造了重大價值。」

對於 LT Game 而言,該等協議通過 Tangiamo 的銷售管道和法規上的專業知識,為 LT Game 提供了機會,直接進入不斷增長的歐洲市場。該合作夥伴關係亦鞏固了彼此於現有和新市場中的競爭地位,尤其是透過融合 Tangiamo 的創新 iADR 技術,以增強了 LT Game 的「Speedwave」平台。LT Game 的首席運營官區漢文表示:「Tangiamo 的創新娛樂解決方案與 LT Game 的產品非常適合我們的亞洲市場。我們在直播混合遊戲系統中擁有豐富經驗,我們了解澳門和其他亞洲領先市場上的需要,我們亦看到 Tangiamo 產品的強大潛力。同時,這種合作夥伴關係讓我們通過一個成熟的本地業務參與者,從而提供了進入歐洲市場的寶貴機會,這正是一個雙贏的方案,增強了兩家公司在全球娛樂行業的地位。」

#### 關於 Tangiamo Touch Technology AB

Tangiamo Touch Technology AB(publ)是一家總部位於瑞典哥德堡的公司。該公司在線下和數位娛樂的先進技術領域處於領先地位,包括感測器技術、視覺識別和基於人工智慧的系統。在收購 Trustplay 之後,Tangiamo 已擴展至 iGaming 領域,目前可為線下娛樂場和線上營運商提供全面的平台。如需更多資訊,請瀏覽該公司網站:www.tangiamo.com。該公司股票(TANGI)可在瑞典 NGM Nordic SME 交易所進行買賣。

#### 如需更多資訊,請聯絡:

Chris Steele, 行政總裁

電郵: chris.steele@tangiamo.com

電話: +46 70 978 1081

#### 關於滙彩控股有限公司

滙彩控股有限公司(香港聯交所股份代號:1180,連同其附屬公司統稱為「集團」)從事電子 娛樂設備及系統的開發、銷售及租賃,以及於澳門的娛樂場提供娛樂場管理服務。集團為直播 混合遊戲機的發明者、專利擁有人及獨家供應商,並在澳門電子娛樂桌遊戲的市場佔據主導地 位。集團亦開發角子機。除了在澳門提供娛樂場管理服務外,集團亦致力於發展成為全球領先 的電子娛樂設備企業。如需更多資訊,請瀏覽公司網站:http://www.hk1180.com。

### 如需更多資訊,請聯絡:

區漢文,LT Game 首席營運官

電郵: eddieau@hk1180.com

電話: +853 2878 7317

#### 如投資者或媒體有任何查詢,請聯絡:

電郵: paradise.ir@hk1180.com

電話: +852 2620 5303